
Sportovní odpoledne a ukončená

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 09 Červenec 2019 10:00 - Aktualizováno Úterý, 09 Červenec 2019 21:30

Úterý 9. 7. 2019 - Vážení sportovní přátelé, srdečně Vás zveme na sportovní odpoledne
pořádané TJ Sokol Stará Červená Voda v sobotu 13. 7. 2019 od 15:00 na fotbalovém hřišti.
Nová sezona je již za dveřmi, první utkání sehrajeme již 3. 8. ve Velkých Kuněticích. Nicméně
sportovním odpolednem bychom se rádi rozloučili se sezonou minulou - 2018/19.

Sobota 13. 7. 2019

    -  od 15:00 - přípravky - Holky proti klukům - naši nejmenší si zahrají v netradičních týmech
proti sobě a rozloučí se tak se svou první fotbalovou sezonou!
    -  od 16:00 - žáci - Žáci proti maminkám - žáci, kteří velmi úspěšně bojovali v okresním
přeboru, kde obsadili druhé místo, chtějí také svým rodičům ukázat, co všechno se již naučili!
    -  od 17:00 - muži - RUMUNSKO - BULHARSKO - nejprestižnější a legendární obecní
přeshraniční utkání nabídne jako vždy velké emoce a fotbalovou zábavu všem!

Občerstvení zajištěno! Přijďte!  

 1 / 1


